
MGR. PETR SLAVĚTÍNSKÝ  

Jmenuji se Petr Slavětínský, je mi 40 let.  Můj starší syn navštěvuje 7. ročník a mladší syn 3. 

ročník Základní školy T. G. Masaryka v Poděbradech. V roce 2000 jsem odmaturoval na 

Hotelové škole v Pelhřimově. V roce 2001 jsem nastoupil k Policii ČR, Okresní ředitelství 

Pelhřimov. Po absolvování Střední policejní školy Ministerstva vnitra v Jihlavě v roce 2002 

jsem nastoupil na Okresní Ředitelství Policie ČR v Nymburce, obvodní oddělení Poděbrady. 

Zde jsem působil až do roku 2007 na pozici policejního inspektora, kdy jsem přestoupil na 

Obvodní oddělení Policie ČR v Nymburce. Zde jsem zastával od roku 2007 do dubna roku 2021 

funkci zástupce vedoucího obvodního oddělení. Během této doby jsem vystudoval na Právnické 

fakultě Masarykovy univerzity Brno, studijní obor Teorie a praxe přípravného řízení trestního, 

zakončený v roce 2010 státní závěrečnou zkouškou, udělen titul Bakalář. V roce 2016 jsem 

vystudoval obor Archivnictví na Filozofické fakultě Univerzity Hradec Králové zakončený 

státní závěrečnou zkouškou a byl mi udělen titul Magistr. Od května 2021 působím ve funkci 

vrchního komisaře kanceláře ředitele Územního odboru Policie ČR Nymburk.  

V roce 2018 jsem byl zvolen členem školské rady Základní školy T. G. Masaryka 

v Poděbradech. Během mého působení jsem se snažil přispět a bojovat za dodržování práv žáků 

a rodičů této školy a rád bych v tom i nadále pokračoval. Celý můj život je ovlivněn právní 

problematikou a dodržováním společenských norem, a proto bych chtěl i tímto způsobem 

přispět a bojovat ve školním prostředí. Ve školské radě budu i nadále postupovat podle 

příslušných ustanovení o školské radě. Budu zastupovat zákonné zástupce žáků, podávat 

podněty a oznámení řediteli školy a podílet se na jejich řešení. Zajímá mě dění ve škole, chtěl 

bych se podílet na jejím chodu, být u zdroje informací, to je pro mě cesta, jak aktivně přispět. 

Vždy je co vylepšovat. 

 
 

          


